                                     Anexa nr. 1

(Denumirea operatorului economic)
adresa completă	 
tel, fax, e-mail 		
OFERTĂ
Către: „Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30
(denumirea beneficiarului şi adresa completă)
Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziția:
Umpluturi în asortiment (licitația nr.32/02-26)
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:
I. Furnizarea (executarea, prestarea):
	Nr. d/o
	Denumirea
	Unitate de măsură
	Cantitate
estimată per
 4 luni
	Preț unitar, Lei fără TVA
	Suma, Lei fără TVA
	Producătorul
(*Notă)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Lot 1 

	1
	Umplutura din pomușoare de coacăză neagră
	            kg
	1 700
	
	
	

	Total Lot 1
	

	
	Lot 2

	1
	Umplutură din fructe de pădure
	kg
	600
	
	
	

	Total Lot 2
	

	
	Lot 3

	1
	Frutigel din pulpă de căpșuni
	kg
	2 600
	
	
	

	Total Lot 3
	

	
	                                                           Total ofertă
	



                *Notă:  Colonița 7 se completează obligatoriu prin indicarea țării de origine și companiei 
producătoare.
            Livrarea bunurilor se va face la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor pîna la adresa indicată. Furnizorul va suporta toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor la adresa indicată.
II. Disponibilitatea stocului:
Vânzătorul declară pe proprie răspundere existența în stoc a cantității minime lunare necesare de livrat  :	Da□	Nu□
     (obligatoriu se bifează)
Data completării:	

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) şi L.Ş.

